
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/135/13 

RADY GMINY BIELICE 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia stawek rocznych podatku od środków transportowych na 2014 rok. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 , art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011r. Nr 

102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594,poz.645)  Rada Gminy Bielice uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Określa się wysokość stawek rocznych podatku od środków transportowych zgodnie z załącznikami od 

nr 1 – 7 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice.  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Bielice 

 

Andrzej Kołobycz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2013 r.

Poz. 4359



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXVIII/135/13  

Rady Gminy Bielice  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

 

Stawki podatku dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony 

i poniżej 12 ton  - 2014 rok 

Lp. Masa całkowita w tonach  Wiek pojazdu w latach   Stawka podatku w złotych 

 

1.  

 

 POWYŻEJ 3,5 t  do  5,5 t  włącznie  

 do 5 włącznie   676,00 

powyżej 5 do 10 włącznie  702,00 

powyżej 10  728,00 

 

2.  

 

 powyżej 5,5 do 9,0t włącznie  

 do 5 włącznie   1.157,00 

powyżej 5 do 10 włącznie  1.183,00 

powyżej 10  1.222,00 

 

3.  

 

 powyżej 9,0 t i poniżej 12 t  

 do 5 włącznie   1.404,00 

powyżej 5 do 10 włącznie  1.430,00 

powyżej 10  1.456,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4359



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXVIII/135/13  

Rady Gminy Bielice  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

 

Stawki podatku od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 

12 ton 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita  

w tonach 

Stawka podatku w złotych 

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) 

 z zawieszeniem  

 pneumatycznym lub  

 zawieszeniem uznanym  

 za równoważne 

inne systemy  

zawieszenia osi  

jezdnych 

DWIE  OSIE 

12  13  1.287,00  1.352,00 

13  14  1.352,00  1.482,00 

14  15  1.417,00  1.547,00 

15  1.482,00  1.703,00 

TRZY  OSIE 

12  17  1.482,00  1.625,00 

17  19  1.547,00  1.690,00 

19  21  1.625,00  1.755,00 

21  23  1.690,00  1.820,00 

23  25  1.755,00  2.132,00 

25  1.820,00  2.132,00 

CZTERY  OSIE I WIĘCEJ 

12  25  1.755,00  1.885,00 

25  27  1.820,00  1.963,00 

27  29  1.885,00  2.236,00 

29  31  2.236,00  2.958,00 

31  2.236,00  2.958,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4359



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXVIII/135/13  

Rady Gminy Bielice  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

Stawki podatku dla ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą, o dopuszczalnej masie całkowitej 

zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

Lp. Masa całkowita w tonach Wiek pojazdu w latach Stawka podatku w złotych 

 

1.  

 

 od 3,5 t do 5,5 t włącznie  

 do 5 włącznie   676,00 

powyżej 5 do 10 włącznie  741,00 

powyżej 10  806,00 

 

2.  

 

 powyżej 5,5 t do 9,0 t  

 do 5 włącznie   949,00 

powyżej 5 do 10 włącznie  1.014,00 

powyżej 10  1.079,00 

 

3.  

 

 powyżej 9,0 t i poniżej 12 t  

 do 5 włącznie   1.222,00 

powyżej 5 do 10 włącznie  1.287,00 

powyżej 10  1.352,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4359



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXVIII/135/13  

Rady Gminy Bielice  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

 

Stawki podatku dla ciągników siodłowych i balastowych  przystosowanych do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą,  o dopuszczalnej masie całkowitej 

zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:  

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita  

zespołu pojazdów:  

ciągnik siodłowy + naczepa  

ciągnik balastowy + przyczepa  (w 

tonach) 

 

Stawka podatku w złotych 

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) 

 z zawieszeniem  pneumatycznym 

lub  

 z zawieszeniem uznanym  

 za równoważne  
 

 

inne systemy 

zawieszenia  

osi  jezdnych 

DWIE  OSIE 

12  18  1.352,00  1.755,00 

18  25  1.482,00  1.885,00 

25  31  1.625,00  2.028,00 

31  1.911,00  2.291,00 

TRZY  OSIE 

12  40  1.690,00  2.291,00 

40  2.327,00  2.964,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4359



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXVIII/135/13  

Rady Gminy Bielice  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

  

Stawki podatku dla przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym  

posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7,0 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 

z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego: 

Lp. Masa całkowita w tonach Wiek pojazdu w latach Stawka podatku w złotych 

 

1.  

 

 od 7 t  do 9 t  włącznie  

 do 5 włącznie   260,00 

powyżej 5 do 10 włącznie  273,00 

powyżej 10  299,00 

 

2.  

 

 powyżej 9 t i poniżej 12 t  

 do 5 włącznie   299,00 

powyżej 5 do 10 włącznie  338,00 

powyżej 10  403,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4359



Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XXVIII/135/13  

Rady Gminy Bielice  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

 

Stawki podatku dla przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym 

posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych 

wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:  

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita  

pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd  

silnikowy  (w tonach) 
 

 

Stawka podatku w złotych 

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) 

 z zawieszeniem pneumatycznym lub  

 z zawieszeniem uznanym  

 za równoważne  
 

 

inne systemy  

zawieszenia  

osi jezdnych 

JEDNA  OŚ 

12  18  403,00  403,00 

18  25  468,00  676,00 

25  546,00  806,00 

DWIE  OSIE 

12  28  806,00  949,00 

28  33  949,00  1.144,00 

33  38  1.482,00  1.742,00 

38  1.885,00  2.301,00 

TRZY  OSIE I WIĘCEJ 

12  38  949,00  1.274,00 

38  1.274,00  1.729,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4359



Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr XXVIII/135/13  

Rady Gminy Bielice  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

 

Stawki podatku dla autobusów w zależności od ilości miejsc do siedzenia: 

 

Lp. 

 

Ilość  miejsc do siedzenia 

 

Stawki  podatku w złotych 

1.   mniejsza niż 30   1.079,00 

2.   równa lub wyższa niż 30   1.638,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4359


		2013-12-05T09:05:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




